
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ  
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Мур-
манской области от 29.06.2007 № 860-01-ЗМО «О муниципальной службе 
в Мурманской области», Уставом муниципального образования городской 
округ ЗАТО г.Североморск Мурманской области и в целях приведения 
муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с требова-
ниями действующего законодательства, администрация ЗАТО г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Признать утратившими силу постановления администрации ЗАТО 

г.Североморск: 
- от 21.03.2006 № 179-1 «Об утверждении Положения о денежном 

содержании и материальном стимулировании лиц, замещающих муници-
пальные должности муниципальной службы ЗАТО г.Североморск»; 

- от 28.05.2007 № 11 «О внесении изменений и дополнений в Поло-
жение о денежном содержании и материальном стимулировании лиц, заме-
щающих муниципальные должности муниципальной службы ЗАТО г.Се-
вероморск». 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 
 

 
 

Глава ЗАТО г.Североморск                                   О.А. Прасов 
 
 

          от 27.12.2023 г.                                                                     № 2374 

О признании утратившими силу  
некоторых постановлений  
администрации ЗАТО г.Североморск 


